
tento  Mountain Bike přilba Výhody:
1. Super lehký.
2.3 D potrubí Provedení: ochranné helmy pro dospělé Design je velmi malý a koeficient táhnout, lidé
nosí víc cool.
3. Mobilní hrana: zablokovat sluncem a deštěm při jízdě.
4. In-Mold technologie: hladce. helmy,  Když je otřes hit Helma Chránit celek,
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. Černé EPS materiál je dovážen ze Spojených států.
7. Příslušenství kol: Můžete nastavit  Řemínek, Rychlý Uvolněte sponu; Po úpravě zámek; Pohodě a
pohodlné pad.
8. Certifikace: CE-CPSC - ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 je certifikována pro ochranu při nárazu.
CE nová helma AU-BM062 vysoce kvalitní cyklistické přilby dostává CPSC schválení.

Vlastnosti produktu
1. PC výrazně zvýší tlustý ochranu shell
2. Vysoká hustota EPS šedý materiál, lehké, odolné proti nárazu innaeseong, poskytuje spolehlivou
ochranu
3.Buckle úprava se zdá, PA popruhy, drátěnky 
4. obložení podložka je vybavena dospělých helmy cyklistické hot-lisování technologických
5. Máme Výrobci Přímé helmu.Nezávislý R & amp; amp; Ale schopnost má

Fotky produktů

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/news.html






Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit

Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček , dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,





Detaily produktu

 krk Charakteristický Vybrat 

Název 1. Výrobek Kolo / Cyklistická přilba

 Příležitostná helma, závodní
helma, Road Cyklistická
přilba horské kolo přilba,
kole přilbu, velkoměsto,
cross-country přilba

2. Model Number   AU-BM06  

3.popelkvalitní  PC + EPS 

PC + EPS znamení - Mould
Technology, Upravte
gumovou rukojeť, Nylon
řemínek ,ITW Přezky a
odnímatelné hledí,

4.Visor  odnímatelný hledí Blokovat slunce při jízdě na
non-blocking 

5.popelkvalitní  Jakákoliv barva PANTONE  Jakákoliv barva PANTONE 

6.velikost  S / M (54-59CM) M / L (58
až 62 cm)  

7. Ochranné známky Nálepka tisk, vodoznaky,
přenos tepla, atd.  

8.MOQ  500  Méně než 300PCS každá
barva 

9. Carton Velikost    73 * 58 * 35cm    
10. Obal  12ks / CTN   Mistr CTN 10ks 
11.cena období  FOB  

(12) Způsob dopravy  Vodní doprava a letecká
doprava   výraz 

(13) Platební podmínky  Paypal T / T, Western
Union, L / C 

14 vzorků Uzávěrka  4-7   poté, co obdrží informaci o
vzorku

15. Produkce olova Uzávěrka   20-30 
  Po kontrole yakro
Předvýrobní vzorku, a také v
závislosti na objemu
objednávky

 

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení dodávat nejlepší výkonnost helma Bike & amp; snížit náklady, jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s mezinárodním námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho
helma množství pro objednávku & amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh &
amp; assistance.Make na každém kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



O nás:
Aurora Sports je dlouholetým výrobcem prémie helma s více než 23 let zkušeností na výrobu všech
typů helem.
In-house design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpověď na
náročné požadavky a vytvářet
z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality. Nachází se v Dongguan, Čína s one-stop
& amp; integrovaný
výrobní operace, Aurora Sports úspěšně vybudoval silný vztah s spokojených zákazníků po celém
světě a vyrábí
přilby pro maloobchodníky, značkové helmy firem a výrobců.

Naše obchodní zaměření, jsou:
& Gt; & gt; & gt; Navrhujeme kvalitní design & amp; zhotovení helmy wordwide
& Gt; & gt; & gt; R & D pokročilé přilby pro vlastníka značky
& Gt; & gt; & gt; Výroba OEM přilby s vysokým standardem
& Gt; & gt; & gt; poskytnout rychlou prototyp služby dle výkresů
& Gt; & gt; & gt; Otevřít Al blistr forma & amp; ocel vstřikovací formy 

http://www.helmetsupplier.com/news.html


Přizpůsobené možnosti:
& Gt; & gt; & gt; PC, PVC, ABS, PP, atd. Různé možnosti shell materiál
& Gt; & gt; & gt; rozdílnou kvalitu & amp; vstřikování EPS hustoty
& Gt; & gt; & gt; alternativní barevné obložení & amp; popruhy
& Gt; & gt; & gt; Všechny druhy Headlock vzorů
& Gt; & gt; & gt; Logo & amp; grafické nálepky

Naše technologie:
& Gt; & gt; & gt; In-mold pokročilou technologií
& Gt; & gt; & gt; Vysoká hustota EPS tváření
& Gt; & gt; & gt; Patentovaný držák hlavy designu
& Gt; & gt; & gt; sítotisk s vysokým rozlišením
& Gt; & gt; & gt; 3D tiskárna & amp; využití scanner
& Gt; & gt; & gt; Carbon výroba vláken a aplikace
& Gt; & gt; & gt; Hliníkové & amp; Výroba oceli plísně
& Gt; & gt; & gt; Mezinárodní standardní zkušební laboratoř

Naše služby:
& Gt; & gt; & gt; Dobře vyškolený & amp; zkušení technici mohou odpovídat na vaše dotazy v
angličtině pohotově
& Gt; & gt; & gt; Go-to-zasedání poskytl během určitých diskusí projektových
& Gt; & gt; & gt; poskytnout vám naše know-how v oblasti strojírenství a vývoje produktů k dosažení
optimální produkce
& Gt; & gt; & gt; Důvěrné laboratoř poskytuje ochranu pro vaše projekty před jakýmkoli poškozením
expozice
& Gt; & gt; & gt; Velmi přesné a výkonné 3D tisk & amp; ruční formování
& Gt; & gt; & gt; Nabízíme vám ukázky svého prototypu, aby bylo zajištěno uspokojení
& Gt; & gt; & gt; skutečném měřítku kontrola kvality během všech výrobních fází
& Gt; & gt; & gt; Přesné závazek lodní
& Gt; & gt; & gt; Superior po-prodejní servis


